
 

 

BASIN BÜLTENİ 

TARİH: 6 Şubat 2026 

KONU: Çocuk Bilimleri Enstitüsü, "Geleceğin Bilim Kadınları" İçin Kapılarını Açıyor! 

8 Yıllık Saha Tecrübesi, Akademik Bir Çatı Altında Bilime ve Geleceğe Dönüşüyor 

İSTANBUL – Çocuk İstismarı ve İhmali ile Mücadele Derneği, sekiz yıldır sürdürdüğü kararlı 
mücadelesini akademik bir boyuta taşıyor. Çocuk hakları, psikoloji ve eğitim bilimleri alanında 
yetkin kadrosuyla kurulan Çocuk Bilimleri Enstitüsü, kapılarını 11 Şubat Uluslararası Bilimde 
Kadın ve Kız Çocukları Günü’nde düzenlenen anlamlı bir lansmanla açıyor. 

Bilimsel Eğitimler, Çocuk Yaşta Evliliklerin Önüne Geçiyor Çocuk Bilimleri Enstitüsü, sadece 
bir eğitim merkezi değil, çocuk yaşta, erken ve zorla evliliklerle mücadelede sürdürülebilir bir 
sosyal model olarak hayata geçiyor. Enstitü bünyesinde gerçekleştirilen uzmanlık eğitimlerinden 
elde edilen tüm gelir; ekonomik imkansızlıklar nedeniyle lise eğitimine devam edemeyen kız 
çocuklarına eğitim bursu olarak aktarılacak. Bugüne kadar yapılan bilimsel çalışmaların ortaya 
koyduğu çarpıcı bir veriyi merkeze alan Enstitü, iki kız çocuğunun lise eğitimi bitene kadar 
okulda kalması sağlandığında, bir çocuk yaşta evliliğin doğrudan önüne geçilebildiği 
gerçeğiyle hareket ediyor. 

Akademik Güç ve Bilimsel Denetim Enstitü, gücünü farklı disiplinlerden gelen 6 kişilik üst 
düzey bir Danışma Kurulu ve bilimsel/mesleki etik süreçleri titizlikle takip eden 12 kişilik 
bağımsız bir Etik Kurul'dan alıyor. 24 kişilik uzman eğitimci kadrosuyla yola çıkan kurum; 
çocukla çalışan meslek mensuplarının ve alan öğrencilerinin çocukla ilgili farklı ve güncel 
yetkinlikler kazanmasını sağlayarak, sahada verilen hizmet kalitesini en üst seviyeye taşımayı 
amaçlıyor. 

Ücretsiz Eğitimler ve Bilimsel Yayınlar Toplumsal farkındalığı bilimsel bir zemine oturtmayı 
hedefleyen Çocuk Bilimleri Enstitüsü; sadece profesyonellere değil, aynı zamanda çocuklara, 
ailelere ve kamuya açık ücretsiz eğitim programları da düzenleyerek bilginin yaygınlaşmasını 
sağlayacak. Bunun yanı sıra enstitü, çocuk hakları ve gelişimi odaklı bilimsel yayınlar ve kitap 
çalışmalarıyla alan yazına kalıcı eserler kazandırmayı sürdürecek. 

Lansman, 11 Şubat’ta Pol Center Levent’te Bilimde kadınların rolünü güçlendirmeyi ve kız 
çocuklarının eğitimini destekleyerek çocuk haklarını korumayı amaçlayan enstitünün açılış 
lansmanı; akademisyenlerin, sivil toplum temsilcilerinin ve basın mensuplarının katılımıyla 11 
Şubat Çarşamba akşamı gerçekleşecek. 



“İlk Kıvılcımı Birlikte Ateşliyoruz!” Çocuk Bilimleri Enstitüsü yönetimi, açılışla ilgili yaptığı 
açıklamada; “8 yıldır sahada verdiğimiz mücadeleyi şimdi bilimin ışığıyla taçlandırıyoruz. 
Amacımız, eğitimle güçlenen her bir uzmanın, bir kız çocuğunun eğitimine ışık olduğu ve çocuk 
yaşta evliliklerin eğitimle engellendiği bir iyilik döngüsü yaratmak. Tüm paydaşlarımızı bu 
kıvılcımı büyütmeye davet ediyoruz.” ifadelerine yer verdi. 

 

ETKİNLİK BİLGİLERİ: 

• Tarih: 11 Şubat 2026 

• Saat: 19:00 – 21:00 

• Yer: Pol Center Levent / İstanbul 

• İletişim: +90 551 973 26 55 

• Web: www.cocukbilimleri.com.tr 

 

http://www.cocukbilimleri.com.tr/

